
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

PROCURADORIA-GERA L DE JUSTIÇA 

P O R T A R I A N° 3 4 4 , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ot2> D E A B R I L D E 2016 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L 

E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas na Lei Complementar n.° 75, de 20 de 
maio 1993, e tendo em vista o que consta do Processo Tabularium n.° 08191.032434/2016-
56; 

R E S O L V E : 

Conceder ao ex-Promotor de Justiça adjunto deste Ministério Público 
R O B E R T O D A S I L V A F R E I T A S , matrícula 10067, a conversão em pecúnia, mediante 
disponibilidade orçamentária, de 135 (cento e trint a e cinco) dias de licença-prêmio não 
usufruídos, com fundamento no Acórdão/Plenário do Conselho Nacional do Ministério 
Público de 01/10/2007, publicadc-na Seção 1 do Diário de Justiça de 16/10/2007, emitido 
no Processo CNMP n.° 0.0 
Excelentíssimo Procurador-Gerâ 

6.0b 0.000652/2006-48 
da República. 

e nos termos da decisão do 

Dê-se ciência, cumpra-se è ©ublique-se 

R O S Ò O E B E S SA 

Publicada em ^JQ^J^ÍL 
Esta cópia confere com o original 

Cr -

o 

o 
-• •4 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
QZ 
B S 
<x 

00 
C J zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
—i zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
ta 

se 
(D 
CJ 
a zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

S \20l6\PGJ\l'ortarias\Licem a • Prémi o - Conversã o em Pecúnia\ROBERT O DA SILVA FREITAS doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 830, 24 DE MAIO DE 2016.


